
Nº 70, terça-feira, 14 de abril de 2009 793 ISSN 1677-7069

16/12/2008. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro de Estado das
Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e Pedro Paulo Pagani, Pre-
feito, CPF nº 431.860.176-53.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.004939/2007-94. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Monte Sião - MG (Rua Zita Rossi, nº 137 - Parque D. Antonieta),
CNPJ/MF 22.646.525/0001-31. Objeto: Disponibilização de equipa-
mentos de informática, mobiliários e Internet Banda Larga, neces-
sários à implantação do Telecentro Comunitário. Data da Assinatura:
16/12/2008. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro de Estado das
Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e José Rafael de Castro Ri-
beiro, Prefeito, CPF nº 101.580.066-15.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.004953/2007-98. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Oliveira - MG (Centro de Referência da Assistência Social -
CRAS Leste - Rua José Alexandre da Mata, 96 - Cíntia), CNPJ/MF
16.854.531/0001-81. Objeto: Disponibilização de equipamentos de
informática, mobiliários e Internet Banda Larga, necessários à im-
plantação do Telecentro Comunitário. Data da Assinatura:
02/02/2009. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro de Estado das
Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e Ronaldo Resende Ribeiro,
Prefeito, CPF nº 358.499.406-34.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.004956/2007-21. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Ouro Branco - MG (Associação de Ação Social Batista Nacional
de Ouro Branco), CNPJ/MF 18.295.329/0001-92. Objeto: Disponi-
bilização de equipamentos de informática, mobiliários e Internet Ban-
da Larga, necessários à implantação do Telecentro Comunitário. Data
da Assinatura: 30/12/2008. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro
de Estado das Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e Rogério de
Oliveira Pereira, Prefeito, CPF nº 468.039.986-49.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.004992/2007-95. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Papagaios - MG (Escola Municipal Domitila Valadares Figuei-
redo), CNPJ/MF 18.313.866/0001-18. Objeto: Disponibilização de
equipamentos de informática, mobiliários e Internet Banda Larga,
necessários à implantação do Telecentro Comunitário. Data da As-
sinatura: 16/12/2008. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro de
Estado das Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e Mário Reis
Filgueiras, Prefeito, CPF nº 526.534.556-68.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.091867/2006-26. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Passa Quatro - MG (Casa da Cultura, Rua Cabo Deodato, nº 20 -
Centro), CNPJ/MF 23.245.806/0001-45. Objeto: Disponibilização de

equipamentos de informática, mobiliários e Internet Banda Larga,
necessários à implantação do Telecentro Comunitário. Data da As-
sinatura: 30/12/2008. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro de
Estado das Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e Acácio Mendes
de Andrade, Prefeito, CPF nº 345.731.786-00.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.004999/2007-15. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Patos de Minas - MG (Fundação PROMAM III - Rua Acarapés, nº
471 - Alvorada), CNPJ/MF 18.602.011/0001-07. Objeto: Disponi-
bilização de equipamentos de informática, mobiliários e Internet Ban-
da Larga, necessários à implantação do Telecentro Comunitário. Data
da Assinatura: 30/12/2008. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro
de Estado das Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e Antônio do
Valle Ramos, Prefeito, CPF nº 010.041.316-15.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.004986/2007-38. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Poté - MG (Centro Comunitário da Baixinha - Rua Itambacuri, nº
76 - Distrito de Baixinha), CNPJ/MF 18.404.970/0001-18. Objeto:
Disponibilização de equipamentos de informática, mobiliários e In-
ternet Banda Larga, necessários à implantação do Telecentro Co-
munitário. Data da Assinatura: 30/12/2008. Assinam: Hélio Calixto
da Costa, Ministro de Estado das Comunicações, CPF nº
047.629.916-00 e Antonio Pio Saldanha Mota, Prefeito, CPF nº
168.430.296-04.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.004986/2007-38. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Poté - MG (Antiga Estação Ferroviária do Valão - Estrada João
Ferreira de Sá, nº 205 - Distrito de Valão), CNPJ/MF
18.404.970/0001-18. Objeto: Disponibilização de equipamentos de
informática, mobiliários e Internet Banda Larga, necessários à im-
plantação do Telecentro Comunitário. Data da Assinatura:
30/12/2008. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro de Estado das
Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e Antonio Pio Saldanha Mota,
Prefeito, CPF nº 168.430.296-04.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.007719/2007-12. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Sabinópolis - MG, CNPJ/MF 18.307.454/0001-75. Objeto: Dis-
ponibilização de equipamentos de informática, mobiliários e Internet

Banda Larga, necessários à implantação do Telecentro Comunitário.
Data da Assinatura: 15/03/2008. Assinam: Hélio Calixto da Costa,
Ministro de Estado das Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e
Elzio Maria de Pinho, Prefeito, CPF nº 210.192.316-53.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.092059/2006-86. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Salinas - MG (Praça Procópio Cardoso de Araújo, nº 07 - Centro),
CNPJ/MF 24.359.333/0001-70. Objeto: Disponibilização de equipa-
mentos de informática, mobiliários e Internet Banda Larga, neces-
sários à implantação do Telecentro Comunitário. Data da Assinatura:
30/12/2008. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro de Estado das
Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e Jose Antonio Prates, Pre-
feito, CPF nº 432.536.606-72.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.092095/2006-40. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Santa Cruz do Escalvado - MG (Escola Municipal Antônio Leôn-
cio Carneiro), CNPJ/MF 18.316.273/0001-05. Objeto: Disponibili-
zação de equipamentos de informática, mobiliários e Internet Banda
Larga, necessários à implantação do Telecentro Comunitário. Data da
Assinatura: 12/02/2009. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro de
Estado das Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e Gilmar de Paula
Lima, Prefeito, CPF nº 697.293.526-15.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.089799/2006-35. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Santa Luzia - MG (ONG Projeto 21, Rua Alvorada, nº 545 - São
Benedito), CNPJ/MF 18.715.409/0001-50. Objeto: Disponibilização
de equipamentos de informática, mobiliários e Internet Banda Larga,
necessários à implantação do Telecentro Comunitário. Data da As-
sinatura: 30/12/2008. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro de
Estado das Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e José Raimundo
Delgado, Prefeito, CPF nº 175.332.286-34.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.005035/2007-86. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Santa Maria do Salto - MG (Escola Municipal Marechal Castelo
Branco), CNPJ/MF 18.347.419/0001-80. Objeto: Disponibilização de
equipamentos de informática, mobiliários e Internet Banda Larga,
necessários à implantação do Telecentro Comunitário. Data da As-
sinatura: 30/12/2008. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro de
Estado das Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e Edimilson Re-
non, Prefeito, CPF nº 418.498.337-53.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.093527/2006-30. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Santo Antônio do Retiro - MG (Escola Municipal Capão),
CNPJ/MF 01.612.484/0001-92. Objeto: Disponibilização de equipa-
mentos de informática, mobiliários e Internet Banda Larga, neces-
sários à implantação do Telecentro Comunitário. Data da Assinatura:
30/12/2008. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro de Estado das
Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e Ailson Fabiano Ribeiro,
Prefeito, CPF nº 931.181.396-68.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.089233/2006-11. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Tombos - MG (`Praça Coronel Maximiano, s/nº), CNPJ/MF
18.114.223/0001-45. Objeto: Disponibilização de equipamentos de
informática, mobiliários e Internet Banda Larga, necessários à im-
plantação do Telecentro Comunitário. Data da Assinatura:
31/12/2008. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro de Estado das
Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e Ivan Carlos de Andrade,
Prefeito, CPF nº 235.247.587-20.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.093644/2006-01. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Ubaí - MG (Creche Municipal de Veloslândia - Praça Principal,
s/nº - Povoado de Veloslândia), CNPJ/MF 18.017.459/0001-63. Ob-
jeto: Disponibilização de equipamentos de informática, mobiliários e
Internet Banda Larga, necessários à implantação do Telecentro Co-
munitário. Data da Assinatura: 15/12/2008. Assinam: Hélio Calixto
da Costa, Ministro de Estado das Comunicações, CPF nº
047.629.916-00 e Marco Antonio Andrade, Prefeito, CPF nº
794.231.836-20.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.090623/2006-26. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Uberaba - MG (Centro de Referência da Assistência Social -
CRAS - Morumbi - Rua Zaida Facure Did, 280), CNPJ/MF
18.428.839/0001-90. Objeto: Disponibilização de equipamentos de
informática, mobiliários e Internet Banda Larga, necessários à im-
plantação do Telecentro Comunitário. Data da Assinatura:
27/01/2009. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro de Estado das
Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e Anderson Adauto Pereira,
Prefeito, CPF nº 303.069.066-00.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.090623/2006-26. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Uberaba - MG (Unidade de Atenção ao Idoso - UAI), CNPJ/MF
18.428.839/0001-90. Objeto: Disponibilização de equipamentos de

informática, mobiliários e Internet Banda Larga, necessários à im-
plantação do Telecentro Comunitário. Data da Assinatura:
27/01/2009. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro de Estado das
Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e Anderson Adauto Pereira,
Prefeito, CPF nº 303.069.066-00.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.090623/2006-26. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Uberaba - MG (Escola Municipal Esther Limirio Brigagão),
CNPJ/MF 18.428.839/0001-90. Objeto: Disponibilização de equipa-
mentos de informática, mobiliários e Internet Banda Larga, neces-
sários à implantação do Telecentro Comunitário. Data da Assinatura:
27/01/2009. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro de Estado das
Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e Anderson Adauto Pereira,
Prefeito, CPF nº 303.069.066-00.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.090623/2006-26. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Uberaba - MG (Centro Municipal de Educação Nicanor Pedro da
Silveira), CNPJ/MF 18.428.839/0001-90. Objeto: Disponibilização de
equipamentos de informática, mobiliários e Internet Banda Larga,
necessários à implantação do Telecentro Comunitário. Data da As-
sinatura: 27/01/2009. Assinam: Hélio Calixto da Costa, Ministro de
Estado das Comunicações, CPF nº 047.629.916-00 e Anderson Adau-
to Pereira, Prefeito, CPF nº 303.069.066-00.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.090623/2006-26. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Uberaba - MG (Centro de Referência da Assistência Social -
CRAS - Boa Vista - Rua Trinidad, 125), CNPJ/MF 18.428.839/0001-
90. Objeto: Disponibilização de equipamentos de informática, mo-
biliários e Internet Banda Larga, necessários à implantação do Te-
lecentro Comunitário. Data da Assinatura: 27/01/2009. Assinam: Hé-
lio Calixto da Costa, Ministro de Estado das Comunicações, CPF nº
047.629.916-00 e Anderson Adauto Pereira, Prefeito, CPF nº
303.069.066-00.

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCARGOS, Processo
n.º 53000.092382/2006-50. Doador: A União, pelo Ministério das
Comunicações, CNPJ/MF 00.394.437/0032-53. Donatário: Município
de Vazante - MG (Escola Municipal Antero Candinho - Rua Mariana
Pereira, nº 200 - Novo Horizonte), CNPJ/MF 18.278.069/0001-47.
Objeto: Disponibilização de equipamentos de informática, mobiliários
e Internet Banda Larga, necessários à implantação do Telecentro Co-
munitário. Data da Assinatura: 30/12/2008. Assinam: Hélio Calixto
da Costa, Ministro de Estado das Comunicações, CPF nº
047.629.916-00 e Jacques Soares Guimarães, Prefeito, CPF nº
288.605.946-34.

RETIFICAÇÕES

No EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCAR-
GOS, Processo nº 53000.004101/2007-09. Publicado no D.O.U de
08/08/2008, Seção 3, página 95. Onde se lê: Data da Assinatura:
15/03/2008. Leia-se: Data da Assinatura: 01/07/2008.

No EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCAR-
GOS, Processo nº 53000.003828/2007-61. Publicado no D.O.U de
08/08/2008, Seção 3, página 95. Onde se lê: Data da Assinatura:
15/03/2008. Leia-se: Data da Assinatura: 26/06/2008.

No EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCAR-
GOS, Processo nº 53000.088855/2006-14. Publicado no D.O.U de
14/11/2008, Seção 3, página 132. Onde se lê: Elizabethe de Paula
Pereira Almeida, Prefeito, CPF nº 273.314.661-00. Leia-se: Neder
Afonso da Costa Vedovato, Prefeito, CPF nº 073.509.451-91.

No EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCAR-
GOS, Processo nº 53000.004377/2007-89. Publicado no D.O.U de
11/07/2008, Seção 3, página 94. Onde se lê: Data da Assinatura:
280/05/2008. Leia-se: Data da Assinatura: 28/05/2008.

No EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCAR-
GOS, Processo nº 53000.007231/2007-95. Publicado no D.O.U de
08/08/2008, Seção 3, página 95. Onde se lê: Data da Assinatura:
15/03/2008. Leia-se: Data da Assinatura: 24/04/2008.

No EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO COM ENCAR-
GOS, Processo nº 53000.004157/2007-55. Publicado no D.O.U de
07/07/2008, Seção 3, página 91. Onde se lê: Data da Assinatura:
15/03/2008. Leia-se: Data da Assinatura: 25/05/2008.

AGÊNCIA NACIONAL DE TELECOMUNICAÇÕES

EDITAL Nº 6, DE 13 DE ABRIL DE 2009

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA NACIONAL DE TELE-
COMUNICAÇÕES (ANATEL), observado o disposto no subitem
13.4, torna públicos o resultado final nas provas objetivas e o re-
sultado final no concurso, para os cargos de nível médio, referentes
ao concurso público para provimento de vagas em cargos de nível
superior e de nível médio para exercício na Agência Nacional de
Telecomunicações (ANATEL).

1 Resultado final nas provas objetivas e resultado final no
concurso, para os cargos de nível médio, na seguinte ordem: nível,
cargo/área/especialidade/localidade de vaga, número de inscrição, no-
me do candidato em ordem alfabética, nota e classificação final no
cargo/área/especialidade/localidade de vaga e classificação no car-
go/área/especialidade.




